
 
 

Dato 30.08.2023 

Norges Handikapforbund Nord-Norge 

Teams: Til stede Barbro Holmstad, Marte Imingen, Marit Sørdal, Inger K. Svenning, Henriette 

Andreassen og vara Erik Lemika.   

Forfall: Ingen. 

 

 

Sak 19/23: Godkjenning av protokoll: 

Vedtak: protokoll er godkjent 

 

Sak 20/23: Godkjenning av saksliste 

Vedtak: saksliste er godkjent 

 

Sak 21/23: Valg 2023 – Hva gjør vi fra NHF Nord-Norge sin side 

Vedtak: 

Dette gjør vi: 

Det er sendt ut informasjon til lokallag, landsforeningslag og NHFU om Valg 2023. Det er sendt ut 

lenke til hjemmesiden hvor det ligger tips og forslag til hva man kan gjøre der man bor.  

I Tromsø:  

1. Region Nord er medarrangør på NFU sin valgdebatt om Inkluderende skole torsdag 18. aug.  

2. Barbro og Kirsti skal jobbe sammen med NHFU i forkant av valget. Vi skal besøke 

politikerstands og spørre hva lokalpolitikerne vil gjøre kommende periode for å sikre 

universell utforming, og for å sikre at BPA blir et reelt likestillingsverktøy. I tillegg skal vi 

invitere ordførerkandidatene vil være CRPD-ordførere. Å være en CRPD-ordfører betyr å 

være en som vil jobbe for at kommunen skal bli en CRPD-kommune. I ettertid ser vi at vi 

lyktes med å rekruttere alle ordførerkandidatene (også FrP) til å bli CRPD-ordførere (foruten 

om Høyre). Vi tror ikke at dette vil bety at alt ordner seg, men vi har et grunnlag for dialog 

med alle når vi skal påvirke ivaretakelse av funksjonshemmedes rettigheter framover.  

I Alta:  

1. Inger bidrar med innlegg i FFO sin valgdebatt om Inkluderende skole i Alta. Ingers innlegg ble 

også publisert i media.  

 



I Ballangen/Narvik:  

Marit har sammen med Narvik SV skrevet et innlegg som kom i avisa om universell utforming og 

inkluderende skole.    

 

Sak 22/23: Oppfølging av lokallag: Regionstyret har opprettet en prosjektgruppe som skal jobbe for å 

sikre tettere bånd mellom regionalt og lokalt nivå. Prosjektets foreløpige tittel er “Sammen er vi 

sterke”  

Vedtak: I denne prosjektgruppen sitter en representant fra administrasjonen (ved 

Regionkontorleder), Regionstyret (ved Regionleder) og representant for lokalt nivå (Lokallagsleder i 

NHF Tromsø).  

Regionstyret synes prosjektgruppens strategi for oppfølging av lagene er god. Vi skal invitere til 

digitalt møte på Teams der vi lytter til hvilke behov som er på lokalt nivå. Vi skal framover invitere til 

digitale møter/møteplasser hvor forskjellige temaer skal luftes og diskuteres – for eksempel “NHF er 

nå en menneskerettighetsorganisasjon – hva betyr det for oss?”.  

I vårt årlige arbeid har Region Nord noen faste aktiviteter/tema som vi jobber med kontinuerlig. 

Eksempler på dette er markering av 3. desember (Funkisuka) og Valg (Storting/Sameting og Fylkes- 

og kommune valg). Dette er prosesser som lokalt ledd skal inviteres til å komme med innspill 

løpende. Vi tror at vi kan lykkes bedre dersom lagene inviteres til å gi innspill ut fra lokale rutiner og 

medlemsmøter, ikke ut fra våre tidsfrister. Derfor tester vi ut arbeidsprosesser der vi erfaringsmessig 

blir sterkere sammen, og hvor vi vet at hele NHF skal ha samme fokus og samme påvirkningsarbeid.  

 

Sak 23/23: Oppfølging i NHFU – status og evt. behov for endring 

Vedtak: Henriette Andreassen fortsetter som kontaktperson for NHFU. Hun får med seg Inger Kassig 

Svenning, så nå er det to fra regionstyret som følger opp NHFU Nord-Norge.  

  

Sak 24/23: Hvordan skal vi påvirke omgivelser/politiske miljøer 

Vedtak:  

1. Når det gjelder forankring og mer effekt av vårt påvirkningsarbeid internt, så satser vi på at 

et tettere samarbeid med våre lokallag og landsforeningslag, vil gjøre oss til en mer synlig 

aktør og en sterkere stemme i lokalsamfunnene i Nord-Norge. Effekten av dette arbeidet 

skal evalueres underveis. 

2. Barbro og Marte har ansvar for oppfølging av lokallag og landsforeningslag i samarbeid med 

Kirsti på regionskontoret.  

3. Påvirkning eksternt og mot politiske miljøer har Marit og Kirsti et overordnet ansvar for. 

Strategier skal legges løpende, og strategiene skal være tilpasset nyhetsbildet og en god 

situasjonsforståelse. Når det gjelder saksfelt som BPA har vi ambisjoner om å være pådrivere 

sammen med resten av NHF.    

 

 



Sak 25/23: Fastsetting av regionstyremøter 

Vedtak: Neste regionstyremøte skal være i Tromsø i uke 47, ankomst fredag 24 november og 

hjemreise 26 november. Kirsti booker hotell.   

 

Sak 26/23: økonomi  

Vedtak: Det ble redegjort for regnskap og budsjett fram til 30. Aug. Vi har god styring på økonomien, 

og regionstyret tok rapporteringen til orientering.  

 

Sak 27/23: eventuelt:  

Vedtak: det var ingen saker under eventuelt.  

 

 

Signaturer: 

 

Kirsti Fosshaug        Barbro Holmstad 

Kontorleder         Regionleder 

 


